МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»

(ГУАП)
ГУАП

2 £,^9. ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

№
от 2

№

2-89/
09.2

По составу прикрепления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к ГУАП:
1.1. Ваттимена Гисбертх Мауритса, гражданина Индонезии для

подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без
освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре с
01.10.2018 по 30.09.2021 по специальности 05.12.14 « Радиолокация и
радионавигация (технические науки) » (договор №1316-07/18).

1.2. Назначить научным руководителем профессора кафедры №41 доктора
технических наук, профессора Шепету А.П.

Основание: личное заявление, решение комиссии от 27.09.2018 протокол №10.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по учебной деятельности Матьяша В.А.

И.о. ректора В.А. Матьяш